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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

BIB

22
2689
2344
23
435
2887
277
1817
669
1998

984
2874
15
1579
1613
671
887
2016
2532
1755
376
2458
1645
655
269
2608
2264
1754
1415
2006
2791
960
2894
2825
691
416
361
29
1285
638

Natjecatelj

Mitja Krevs

Silvio Grdan
Gordan Petkovi¢
Ivan Ruzman
Miran Crnosija
Dominik Kalman
Sven Soljacic
Vedran Horvat
Jadranko Pavlini¢

Tomislav Svaljug

Tomislav Miholjevic

Tomislav Grudi¢ek
Mario Siftar
Mario Celikovi¢
Aleksandar Svetec
Matija Korpar
Matija Mrazovi¢
Nenad Smontara
Sasa Starcevi¢
Goran Kisan
Stjepan Radi¢
Miho Tomié
JozZe Kopin€
Luka Dobrinic
Jan Bi¢ani¢
Zeljko Hodak
Gabrijel Gréevi¢
Denis Samarzija
PeriSa Konjuh
Robert Babic
SiniSa Slukan
Antonio Brezina
Tomislav Segina
Ozren Durasina
Matija Kusi¢
Radovan Stosic
Ivan Curié¢

Ante Radak
Josip Deli¢

Boris Brkanac

Drazen Sikirica

8. Zagrebacki no¢ni cener
03.11.2019.
10km - M - 1989. - 1985.

Godiste
1989
1986
1985
1988
1989
1988
1988
1987
1986
1988
1989

1989
1988
1985
1988
1989
1986
1985
1989
1986
1989
1988
1989
1988
1986
1985
1985
1989
1987
1985
1987
1986
1985
1988
1985
1987
1988
1988
1985
1988
1987

Klub

Ind

Triatlon Klub Petar Zrinski
Bk Puls

Zagreb Runners

Triatlon Klub Swibir
Zagreb Runners

Running Team Gulije

Ak ZapresSi¢

Ak Slieme

Triatlon Klub Petrinja

Poslovna Inteligencija Running

Team

Individualac

Ak Moslavina U Pokretu
Nextbike Running Team
Ak Sljeme

Ak Slieme

Plavi Tim

Cross Sport Delnice

Ak Vrbik

VAL

Sportno Drustvo G-Fit
Klub Ljubitelja Ljubi€ica
Pbz

Freud’S Runner’'S
Ak Konjs¢ina

Ak Vrbovec

Ak Vrbovec

Laganica Samo

Adidas Runners Zagreb
Tk Maraton Krapina

Ak Svetice

Ind

Zoki Servis

Drzava
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Vrijeme
0:31:57
0:36:22
0:36:27
0:36:42
0:37:02
0:37:52
0:38:31
0:39:20
0:40:18
0:40:20
0:40:21

0:40:46
0:40:57
0:41:02
0:41:07
0:41:15
0:41:30
0:41:33
0:41:48
0:41:50
0:43:10
0:43:12
0:43:42
0:43:48
0:43:50
0:44:01
0:44:04
0:44:05
0:44:10
0:44:16
0:44:20
0:44:24
0:44:35
0:45:04
0:45:05
0:45:13
0:45:26
0:45:33
0:45:40
0:45:43
0:45:43



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

BIB
2680
1978
283
261
2003
1934
2601
2356
1853
777
2550
331
1104
826
191
954
2619
2227
1552
588
481
447
754
407
1357
720
317
1242
686
1190
239
1973

1084
2483
1902
1205
2115
2611
2503
1130
2076
1839
2475
31

2712

Natjecatelj
Dominik Birti¢
Domagoj Delimar
Vedran Matas
Goran Milnovi¢
Kristijan Petrini¢
Ninoslav Markovic
Luka Jurdana
Jure Babi¢

Ante Barisic¢
Edward Alexander
Andelko Kecman
Karlo Kastelanac
Josip Séirek

Ivan Jurisi¢

Ivan Karaci¢
Nikola Blazevic¢
Goran Pedi¢

llija Bari¢

Denis Smit
Vinko Bradvica
Ivan Laba$

Ivan Obertlik
SiniSa Korica
Marko Ivankovié
Danijel Drenski
Marko Gali¢
Zvonimir Petrec
SiniSa Stojanovi¢
Nikola Valci¢
Mario Cerovecki
Josip Toth

Bruno Grosi¢

Karlo Mirkovi¢-Knaus
Igor Horvat
Hrvoje Otopal
Leonard Kralj
Danijel Jakusic
Luka Cabraja
KreSimir Bori¢
Igor Turkovic
Sanijin Rusnov
Sinan Hepic
Hrvoje Cehulié
Marijo Filipcic

Dino Dobrini¢

Godiste
1989
1985
1988
1986
1988
1988
1987
1988
1987
1985
1989
1986
1985
1989
1987
1987
1987
1987
1989
1986
1989
1988
1985
1985
1989
1985
1987
1986
1986
1986
1987
1986

1988
1988
1988
1987
1986
1985
1987
1989
1989
1985
1986
1988
1988

Klub
Klub Spansko

Adidas Runners Zagreb
Ind
Tri Ladne

Tréaona

ltchen Spitfires

Tk Ericsson Nikola Tesla
Kpd Odron

Adidas Runners Zagreb

/

Runningbeta

Ak Forca

Vjetar Sv. Jakova
Ak Sljeme

Omega
Tk Swibir

Hrvatska Udruga Za
Neurofibromatozu

Individualac

Tréaona
Inditex

Ak Sv Marko
Ulix Doo

Ind

Tréaona
Nissan

Tk Geodezijati

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
SRB
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Vrijeme
0:45:44
0:45:48
0:45:50
0:45:52
0:45:59
0:46:03
0:46:08
0:46:35
0:46:40
0:46:47
0:46:53
0:47:14
0:47:14
0:47:20
0:47:27
0:47:36
0:47:37
0:47:38
0:47:54
0:47:56
0:48:00
0:48:04
0:48:32
0:48:35
0:48:45
0:48:48
0:48:53
0:48:53
0:49:01
0:49:08
0:49:12
0:49:12

0:49:16
0:49:16
0:49:19
0:49:23
0:49:39
0:49:40
0:50:05
0:50:12
0:50:13
0:50:15
0:50:19
0:50:20
0:50:36



87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

BIB
800
2702
256
1596
2052
1906
846
1543
903
753
2916
2917
2398
2625
2430
923
1969
2474
1481
809
2198
1922
664
902
369
1228
2543
623
1661
2902
1879
445
2077
2405
539
74
513
665
342
1451
1713
316
2656
405
635
1075

Natjecatelj
Boris Dvorséak
Sven Razum
Ivan Stefanac
Igor Martingic
Ivan Antonovic
Ivan Pogorilié
Zoran Hlevnjak
Marko Srnec
Dino Pavokovi¢
SiniSa Marini¢
Ivan Vuckovi¢
Goran Pecari¢
Tomislav Magdi¢
Goran Bastaic
Igor Milkovié
Mate Mogu$
Danijel So€anac
Nikola Zovko
Josip Lelas
Damir Geri¢
Karlo Solti¢
Dario Glusac
Hrvoje Held

Mile Prpi¢

Matija Ratkajec
David Stepan
Martin Detelj
Borna Plese
Ivan BolSec

Igor BeSevi¢
Bojan Podgorsek
Petar Zubak
Bruno Severec
Sasa Klari¢
Matija Gretic
Antonio Tackovi¢
Rajko Komlenac
Jura Vidovi¢
Jerko Sebalj
Goran Markov¢i¢
Danijel Dimnjakovi¢
Dusko Sorak
Ante Bucevi¢
Boris Lovrenovi¢
Dejan Gavrilovi¢

Goran Zganec

Godiste
1987
1989
1989
1988
1989
1985
1985
1987
1988
1986
1986
1986
1986
1988
1986
1986
1989
1987
1987
1985
1988
1986
1985
1989
1986
1985
1987
1988
1985
1987
1987
1989
1986
1985
1988
1987
1985
1987
1985
1985
1985
1987
1986
1987
1988
1987

Klub

Zagreb Runners
Zagreb Runners
Hotel Park 45, Zagreb

Tréaona

Urt "Nexe Team" NasSice

Triatlon Klub Maksimir
Individualac
Individualac

Downtown

Tk Petrinja
Ind
Tim Raketa

Hw

Tuhovecéka Milina

Ind

Subos

Ak Dingo Boys

Ak Forca

Atlantic Running Team
Mali Olimpijac

Ak Sisak

Tréaona

My Fit Way

Izgubljen U Sumi

Ind
Eko Running Team

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Vrijeme
0:50:43
0:50:43
0:50:44
0:50:44
0:50:53
0:51:07
0:51:07
0:51:12
0:51:14
0:51:17
0:51:25
0:51:30
0:51:31
0:51:40
0:51:45
0:51:50
0:51:52
0:51:55
0:52:00
0:52:05
0:52:08
0:52:10
0:52:18
0:52:21
0:52:27
0:52:33
0:52:37
0:52:44
0:53:02
0:53:07
0:53:12
0:53:16
0:53:36
0:53:42
0:53:42
0:53:45
0:53:48
0:53:49
0:53:52
0:53:55
0:54:04
0:54:19
0:54:24
0:54:25
0:54:27
0:54:30



133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

BIB
1152
528
1868
2729
839
2736
631
1181
1252
1894
104
1892
2456
1032
1531
46
353
1757
287
1001
1561
2696
2748
150
1244
2294
1212
198
1293
545
1055
257
430
2506
740
2473
2183
404
1608
2858
190
1925
873
719
1967
609

Natjecatelj

Zeljko Penkala Vuksa

Marko Rundek
Filip Jakopovic
Domagoj Vukic
Zoran Kornet
Borivoj Dasi¢
Ignacio Sanz
Igor Bitunjac
Petar Puljek

Filip Gospodneti¢
Leon Mihi¢

Igor Karsaj

Marin Vlahovic
Andrija Spoljarec
Bojan Bubalo
Josip lvankovi¢
Mario Perci¢
Filip Koren

Igor Prodan
Ognjen Vukovié
Marin Rojnica
Tomislav Matijevi¢
Josip Aladrovi¢

Ivan Horvati¢ek

Ali Mirza Mulabegovic

Ivan Bukvi¢
Dario Mati¢

Ante Cikojevi¢
Tomislav Stos
Nino Kumic

Ivan Markovic
Josip Crnkovi¢
Vladimir Adamic
Matija Manhart
Marijan Karniz
Matija Rukavina
Danko Sabolovi¢
Ivan Zivi¢
Tomislav Greguri¢
Matija Vuckovi¢
Emil Sestak
Marin Jurilj

Miro Tomic
Vladimir Kovaé
Spiro Cimera

Daniel Poljak

Godiste
1985
1986
1989
1987
1988
1988
1989
1989
1987
1985
1989
1989
1985
1987
1988
1986
1987
1989
1987
1986
1987
1987
1985
1986
1985
1989
1987
1989
1988
1988
1989
1989
1986
1986
1985
1989
1988
1986
1989
1985
1985
1987
1988
1987
1987
1985

Klub
Mm Trening

Omega Running Team
Vz-Pingvini
Real Madrid

Tk Maraton Krapina
Tréaona

Running Team Gulije
Ciplici

Centar Za Vozila D.D
Ultramaraton Klub Mazator
Liprom

Subos

Quokka Team

Laganica Samo

Laganicasamo
Zagreb Social Club
Tréaona

Runnero

Omega

Mm Trening

Oiv

Nibble D.O.O.
Cool Runners

Downtown

Adria Media Zagreb
Individualac

Ind

P&C;

Ind

Ind

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Vrijeme
0:54:31
0:54:41
0:54:47
0:54:51
0:54:53
0:54:56
0:54:59
0:55:01
0:55:06
0:55:07
0:55:17
0:55:21
0:55:26
0:55:30
0:55:31
0:55:38
0:55:47
0:55:49
0:55:59
0:56:03
0:56:08
0:56:09
0:56:12
0:56:22
0:56:25
0:56:26
0:56:38
0:56:40
0:56:41
0:56:44
0:56:52
0:56:54
0:56:59
0:57:02
0:57:03
0:57:05
0:57:06
0:57:16
0:57:26
0:57:31
0:57:37
0:57:40
0:57:52
0:57:53
0:58:09
0:58:29



179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.

223.

BIB
1833
2212
700
2147
17
775
2821
2705
584
1908
1549
194
749
1890
2562
599
1064
401
171
2209
2353
1169
1275
278
2246
2725
2199
1125
660
1882
872
2391
2541
2861
2397
677
1464
1837
1927
1813
1320
165
1360
2908

989

Natjecatelj
Christian Belaj
Hrvoje Hunjadi
Domagoj Budak
Luka Diani¢
Vedran Todorovski
Igor Nogalj

Vilim Novinc
Daniel Hanik
Mario Kaurinovi¢
Lovro Gasparac
Kresimir BiSkup
Kristijan Kotris
Marko Samoran
Antonio Frincic
Luka Zigante
Goran Kova¢
Sada Pasi¢
Goran Anti¢
Mario Maljak
Darko Kontin
Lovro Bioci¢
Tihomir Abramovi¢
Goran Levaci¢
Josip Fabijanié
Marko Kos

Igor Serkini¢
Alen Pazur
Valentina Selmi¢
Mario Kozi¢
Danijel Batrenjak
Boris Martinovic
Slaven Franin
Donat Grgurovic
Andrej Guzvinec
Zeljko Tepsié
Luka Pani¢

lvan Argay
Vanja Rodi¢
Ladislav Plese
Dalibor Kreminsk
Gordan Preskar
Luka Simi¢
Tomislav Barbari¢

Nikola Farkas

Tomislav Hlupi¢

Godiste
1988
1986
1988
1988
1986
1985
1988
1987
1989
1986
1987
1989
1986
1986
1989
1985
1988
1988
1987
1986
1989
1988
1985
1985
1989
1989
1985
1989
1988
1988
1987
1989
1989
1988
1985
1988
1989
1989
1985
1986
1987
1985
1989
1988

1986

Klub

Tréaona

Jvp Dubrovacki Vatrogasci

Kerovi

Crossfit Zrinski

Ind

Mm Trening

Pia Tréaona

Running Team Gulije
Decki 'Z Brega
Ak Noga Novska

Sbkmoto

Ind
Tk Marathon 95 Varazdin

Adidas Croatia D.O.O
Tréaona
Ind

Penta D.O.O.

Poslovna Inteligencija Running

Team

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO

Vrijeme
0:58:41
0:58:45
0:58:48
0:58:49
0:58:50
0:59:05
0:59:12
0:59:12
0:59:16
0:59:16
0:59:21
0:59:22
0:59:46
0:59:59
1:00:07
1:00:16
1:00:23
1:00:27
1:00:46
1:00:47
1:00:53
1:01:24
1:01:28
1:01:34
1:01:37
1:01:40
1:01:52
1:01:52
1:01:57
1:01:57
1:02:07
1:02:18
1:02:19
1:02:22
1:02:23
1:02:28
1:02:46
1:03:04
1:03:08
1:03:08
1:03:23
1:03:38
1:03:44
1:03:46

1:04:00



# BIB Natjecatelj Godiste Klub Drzava Vrijeme

224. 1614 Bojan Cakari¢ 1985 - CRO 1:04:10
225. 2852 Marko Spoljar 1986 - CRO 1:04:15
226. 1930 Josip Papak 1989 - CRO 1:04:42
227. 805 Armin Cehaijié 1985 - CRO 1:04:43
228. 2545 Nenad Kodri¢ 1987 - CRO 1:05:04
Poslovna Inteligencija Running

229. 981 Goran Markovi¢ 1987 Team CRO 1:05:12
230. 2168 Branimir Lozej 1985 - CRO 1:05:22
231. 2565 Dario Posavec 1986 Press Glass-Tr¢i | PodrZi CRO 1:05:29
232. 2046 Luka Brezini&ak 1985 Adidas Runners Zagreb CRO 1:05:54
233. 228 Tomislav Kligani¢ 1989 - CRO 1:06:19
234. 425 Marin Vuéemilo 1988 - CRO 1:06:46
235. 1040 Matija Vlahovski 1988 Genius Consulting D.O.O. CRO 1:06:46
236. 868 Anel Korjenic 1985 P&C; CRO 1:06:47
237. 2494 Robert Vnucec 1987 - CRO 1:06:52
238. 205 Tomislav Suli¢ 1986 - CRO 1:06:58
239. 2221 Vanja BlaZevi¢ 1987 Rimac Automobili CRO 1:07:37
240. 2817 Igor Spoljari¢ 1986 Tréaona CRO 1:07:44
241. 571 Aleksandar Kosanovi¢ 1986 B2M CRO 1:07:51
242. 569 Sven Pizent 1987 - CRO 1:08:04
243. 356 Goran Kukec 1985 Kukec CRO 1:08:32
244, 2269 Matija Samec 1989 - CRO 1:08:48
245. 1352 Drasko Jurki 1989 - CRO 1:09:21
246. 412 Ante Barigi¢ 1986 - CRO 1:09:51
247. 1069 Marko Purgar 1989 - CRO 1:09:54
248. 797 Marko Jaksié 1985 Ak Slieme CRO 1:10:08
249. 2502 Marijan Ralasi¢ 1987 - CRO 1:10:21
250. 2387 Gordan Miinari¢ 1986 Ferdo CRO 1:11:42
251. 2188 Branko RadiGevi¢ 1986 Ferdo CRO 1:11:43
252. 1124 Elvis Selmic¢ 1987 - CRO 1:12:00
253. 2655 Marko Podgajski 1989 Rimac Automobili CRO 1:12:19
254. 1721 Branko Risti¢ 1985 Ind SRB 1:12:20
255. 1539 Igor Ivkovié 1988 Ivkovi¢ Club CRO 1:13:35
256. 587 Matija Golubi¢ 1989 Mk Herminator CRO 1:14:51
257. 2818 Sime Ciéo Negoti¢ 1985 - CRO 1:15:47
258. 2019 Mile Obradovi¢ 1985 Liprom CRO 1:17:40
259. 2880 Matija Svedrovi¢ 1989 - CRO 1:17:46
260. 1028 Josip Antolovi¢ 1985 - CRO 1:20:47
261. 1294 Tomislav Curié 1985 Omega Running Team CRO 1:21:52
DNF 2104 Vedran Mujkanovi¢ 1985 Tréaona CRO -

DNS 174 Antonijo Brkulj 1985 - CRO -

DNS 289 Tomislav Vukié 1988 - CRO -

DNS 2715 Juraj Primorac 1986 - CRO -

DNS 1436 Tomislav Bujan 1985 Ak Slieme CRO -

DNS 2110 Ljudevit Habjanec 1987 Tréaona CRO -

DNS 1369 Bojan Cabradi 1989 Ind CRO -



DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BIB
252
608
2371
77
670
768
891
1818
881
1566
904
254
2639
645
1193
2041
2571
1292
780
1080
2600
806
649
1462
1669
1841
2454
322

Natjecatelj
lvan Kurevija
Ivan Kusti¢
Boris Kuzman
Nikola llicic
Andrija Pozgaj
Zlatko Galesic¢
Andrej Sulji¢
Marin Sladi¢
Luka Blazecki
Boris Sever
Ivan Suskovic
Marko Vadlja
Alan Krajaci¢
Darko Cutura
Marijan Matijevi¢
Matej Kuraja
Petar Tanta
Ivan Sopek
Matija Zadravec
Deni Pavokovic¢
Amos Schmidt
Goran Ani¢
Marko Lipovac
Filip Gvardijan
Ivan Herak
Natan Luci¢
Luka Pospi$

Vladimir Vuékovi¢

Godiste
1985
1987
1988
1989
1988
1985
1985
1989
1988
1988
1988
1988
1986
1987
1987
1989
1988
1986
1989
1989
1989
1987
1989
1988
1986
1989
1988
1986

Klub

Go2 Bjelovar
Crossfit Maksimir
Ind

Plavi Tim

Nanokinetik

Adidas Runners Zagreb
Ak Forca

Cta Running Team
Omega

Ak Varazdin

Adidas Runners Zagreb
Tréaona

Ind

Tréaona

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
AUT
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Vrijeme



